
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Doesburg 

Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar, belast met de heffing en invordering van alle 

gemeentelijke belastingen en rechten; 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg; 

Gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de 

Wet Waardering Onroerende Zaken en op de collectieve arbeidsovereenkomst Gemeenten (Cao Ge- 

meenten); 

BESLUIT: 

1. tot en met 31 december 2022 aan te wijzen als heffings- en invorderingsambtenaar, zoals bedoeld 

in artikel 231 lid 2 onderdeel b en c van de Gemeentewet, voor de heffing en invordering van alle 

gemeentelijke belastingen en rechten: de heer P.A.G. Span, geboren op 27 mei 1968 te Rheden; 

2. het aanwijzingsbesluit van de heffingsambtenaar van januari 2010 en het aanwijzingsbesluit van 

de invorderingsambtenaar van 2 april 2001 in te trekken; 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking hiervan in het Gemeen- 

teblad. 

Doesburg, 24 mei 2022, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg, 

de secretaris, 

De heer P. Werkman 

de Burgemeester 

Mevrouw L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 502591 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 502591 14 november 2022 1 


